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北京首创股份有限公司 

关于发行超短期融资券的公告 

 
    Ὠ Үֶ ὤᴇ Үᶑ Ὠ ᾃ а ֗ᴉ Ḯ ȁ

̆ ὲᾃ ȁῆ э⁞ ֗Ȃ 

 

ӏא … ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ ѝҩִעḡ╘ ȁ

ȁ ᴂ ̆ У Ὠ н╘ ̆ ȇὨ Ȉȁȇ ḡ

ⁿ ֝нḡ╘ έ ╕ Ȉ ȁ ̆ ᾊ

ѝ 30Ӣἷӝ ⁿ̆ Ү 2019 6 3

Ὠ Ц Үֶ 2019 Ὡ ї ֶ ̆έᴇᾃ Ю̔  

Уȁ ⁿ ᾊ   

1ȁ ᾊ  

ᾊ ⁿ ѝ 30Ӣἷӝ Ȃ 

2ȁ  

У ᾊ̆ Ȃ а 270 Ȃ 

3ȁ ‾  

ⁿ ‾ ᾳ ‾ Ȃ 

4ȁ  

ѝѐ ḡⁿ Ȃ 

5ȁ  

ⁿ ѐ ֙ Ὠ ȁאӏ ֙ Ὠ

ȁѐ ֙ Ὠ ȁѐ ᾚн ֙ Ὠ ȁ ֙

Ὠ ȁЭ п ֙ Ὠ ȁ ӏ ֙ Ὠ ȁѐ ẏ



 2 

֙ Ὠ ȁ ֙ Ὠ ȁЭ ֙ Ὠ ȁп

ⁿ ֙ Ὠ Ȃ  

6ȁ  

♅ ў ұ Ἱ ╟ Ȃ 

7ȁᾱ  

ᾊ ⁿᾱ ѝ п ֶ Ѯ 30

э за ұѐ Ӈ ֶ ᾊ ҉ Ȃ 

үȁ Ὠ п ֶ Үֶ╕  

Ὠ Үֶ п ֶ Ὠ Ԇ ӝ Ԇ п ֶ ᾱ

Үֶ έᴇ ⁿ έᴇ ὯҮ ̆

֒Ȃ 

Ьȁ ⁿ   

ⁿ ᾊ Ὠ п ֶ ῆ̆ ѐ

Ӈ ֶ ῆ ᾊ ̆ Ԉѐ Ӈ ֶ ᾊ

҉ѝῆȂὨ Ὧ ȁ ⁿ

ᾳȂ 

 

Ὠ Ȃ 

 

ӏא                … ֙ Ὠ Үֶ 

                 2019 6 3  

 


